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VERSIONE 
VERSION

Chiavi di codifica 
cylinders key code

CILINDRI ISO ø25-32-40 STELO FORATO  iso CYLINDERS ø25-32-40 WITH HOLLOW ROD

Versione
Version

Diametro
Diameter

Corsa
Stroke

 Tipo costruttivo
Design Type

 Varianti
Variants

025 0…500 ST Standard

032

040

CAX 032 V 0100 STF

Cilindro ISO6432
ISO6432 cylinder

Cilindro ISO15552
ISO15552 cylinder

CAM

CAX

Stelo forato
Hollow piston rod

V C Doppio effetto non magnetico (solo ISO6432)  
Double acting non magnetic (only ISO6432)

D Doppio effetto magnetico  (solo ISO6432) 
Double acting magnetic (only ISO6432)

E Doppio effetto con ammortizzo regolabile non magnetico (solo ISO15552) 
Double acting with adjustable cushioning non magnetic (only ISO15552)

F Doppio effetto con ammortizzo regolabile magnetico (solo ISO15552) 
Double acting with adjustable cushioning magnetic (only ISO15552)

Ø
(mm) 

Corse standard (mm)
Standard strokes (mm)

32

25 50 80 100 125 150 160 200 250 300 320 400 450 500

40

CORSE STANDARD 
STANDARD STROKES

25

25 50 80 100 125 150 160 200 250 300 320 400 450 500

25 50 80 100 125 150 160 200 250 300 320 400 450 500

Cilindri a stelo forato per tecnologie del vuoto, con ingombri conte-
nuti grazie alla costruzione con aste coassiali al posto della tradizio-
nale configurazione ad aste passanti, costruiti secondo la norma 
ISO6432 e 15552.
La connessione per il vuoto realizzata sulla testata posteriore ha 
inoltre il beneficio di essere statica durante il funzionamento del 
cilindro. 
Compatibile con la gamma di accessori ISO6432 e 15552.

Cylinders with hollow piston rod for vacuum technology, with 
compact dimensions thanks to the coaxial piston rods structure 
instead of the traditional through-rod configuration, manufactured 
according to ISO6432 and 15552 standards.
Connection for the vacuum alimentation on the rear cover gives the 
advantage of being static during cylinder operation.
Compatible with ISO6432 and 15552 mounting accessories.
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CAMØV...CST CAMØV...DST
DOPPIO EFFETTO
DOUBLE ACTING

Dimensioni
Dimensions

12ØA
M22x1.5B

30ØC
10CH
27CH1

26.5ØD1
28.5D3

1/8”GEE
7.5F
125G
68G1
4ØHmin

Testate  
Covers

Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Tubo  
Tube

Acciaio inox AISI304  
AISI304 stainless steel

Guarnizioni  
Seals

Poliuretano  
Polyurethane

Boccola guida  
Guiding bush

Bronzo sinterizzato  
Sintered bronze

Stelo  
Piston rod

Acciaio cromato  
Chromium coated steel

Informazioni Tecniche 
Technical Information

19K
1/8”GKK

22L
16M
8N
8P

7.75P1

ø25
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CILINDRI ISO ø25-32-40 STELO FORATO  iso CYLINDERS ø25-32-40 WITH HOLLOW ROD

35ØB

13CH1
14CH2
16ØD1
54E

1/4GEE
18F
10ØH1
4ØH2

1/8GKF

16.5BG

Testate  
Covers

Alluminio pressofuso verniciato
Painted die-casted aluminium

Tubo  
Tube

Alluminio anodizzato  
Anodized aluminium

Guarnizioni  
Seals

Poliuretano - NBR  
Polyurethane - NBR

Boccola guida  
Guiding bush

Bronzo sinterizzato  
Sintered bronze

Stelo  
Piston rod

Acciaio cromato  
Chromium coated steel

Informazioni Tecniche 
Technical Information

1/4GKK
22L2
105L8
14PL
10R
M6RT
38TG
4VA

9.5VD
48WH

30

11
14
12
48

1/8G
18
8
4

1/8G

16.5

1/8G
18.5
95

13.5
10
M6
32.5

4
12.5
35.4

Dimensioni
Dimensions

ø32 ø40

CAXØV...CST CAXØV...DST
DOPPIO EFFETTO
DOUBLE ACTING
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